
Dz-10.0021.1.95.2023 

UCHWAŁA Nr XCV/82/2023 

Zarządu Dzielnicy X Swoszowice   

z dnia 21 lutego 2023 r. 

 

w sprawie wydania opinii dla wniosku w ramach Inicjatywy Lokalnej pn. „Kino 

plenerowe przy Forcie 52 „Borek””. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. e uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) w związku z § 1 uchwały Nr 

LV/486/2023 Rady Dzielnicy X Swoszowice z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu do wydawania opinii w zakresie określonym w §3 pkt 4 lit. e Statutu 

Dzielnicy X Swoszowice, Zarząd Dzielnicy X Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek zgłaszany w ramach Inicjatywy Lokalnej 

mający na celu zorganizowanie kina plenerowego na terenie Fortu 52 „Borek” przy  

ul. Fortecznej 146. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                             Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Inicjatywa ma na celu integrację lokalnego społeczeństwa z każdej grupy wiekowej oraz 

upowszechnianie kultury filmowej, ponadto stworzenie możliwości spotkań, utrzymania 

relacji i zacieśnianie więzi pomiędzy mieszkańcami peryferyjnych osiedli Miasta Krakowa. 

Inicjatywa pobudzi aktywność kulturalną mieszkańców, a także zniweluje różnice w dostępie 

do kultury pomiędzy peryferiami a centrum miasta. 


